令和 5 年 11 月吉日

お取引先各位

愛知県尾張旭市狩宿新町 1-1

                                         株式会社アイトー

                                                  S＆F 事業部

                                                  TEL 0561-53-1528

                                                  FAX 0561-54-2824

上代価格改定のお知らせ

拝啓 初冬の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素より格別のお引き立てを賜りありがとうございます。

さて、既にご高承の通り、人件費及び各種原料価格の上昇ならびに、燃料代含む各資材の

高騰が続き、メーカーとの交渉継続、上昇幅を弊社にて吸収しておりましたが、それでも補い

きれない為、今回の値上げ状況となりました。

本日現在まで、コスト削減に鋭意努力を続けて参りましたが、
この諸情勢厳しき折、誠に遺憾ながら昨年に続き一部商品価格に転嫁せざるを得ません。
また、余りに値上げ上昇幅が大きい商品は、廃盤にせざるを得ない状況ともなりました。

つきましては、大変心苦しくありますが、≪2023 年 9 月 1 日の受注分≫より
添付書類にある対象商品の価格改定と廃盤確認を進めさせて頂いております。

※廃盤商品は 9 月 1 日以降生産を止め、在庫無くなり次第終了となります。
※チェーンストア系の得意先様におかれましては店頭価格の切替等、
 取引先様の可能なタイミング等別途ご相談下さい。

お客様におかれましては、これらの諸事情をご賢察いただき、
ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。

尚、詳細につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

                                      敬具